[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           16.12.2014                                                                                              № 301

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2016 годы» (в ред. от 11.11.2013 № 274, от 19.03.2014 № 63, от 14.05.2014 № 109, от 10.06.2014 № 153, от 17.07.2014 № 174, от 19.08.2014 № 188, от 13.10.2014 № 245, от 21.10.2014 № 253, от 30.10.2014 № 264, от 02.12.2014 № 291).

В соответствии с постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации» (в ред. от 01.10.2014 № 228), руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» (в ред. от 11.11.2013 № 274, от 19.03.2014 № 63, от 14.05.2014 № 109, от 10.06.2014 № 153, от 17.07.2014 № 174, от 19.08.2014 № 188, от 13.10.2014 № 245, от 21.10.2014  № 253, от 30.10.2014 № 264, от 02.12.2014 № 291) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в строке 10 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «23 155,25; 15 207,04; 3 637,34; 4 138,00; 9 886,07; 5 077,26; 2 097,94; 2 538,00» заменить на цифры «22 356,19; 15 215,27; 3 630,05; 3 338,00; 9 087,01; 5 085,49; 2 090,65; 1 738,00» соответственно.
1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы»:
- в строке  «Муниципальная программа»  в столбце 9 цифру «7 348,07» заменить на цифру «7 349,01», в столбце 12 цифру «19 017,25» заменить на цифру «19 018,19»;
- в строке 1, в столбце 9 цифру «5 646,55» заменить на цифру «5 647,49», в столбце 12 цифру «15 702,73» заменить на цифру «15 703,67»;
- в строке 1.6, в столбце 9 цифру «3 314,01» заменить на цифру «3 314,95», в столбце 12 цифру «9 740,09» заменить на цифру «9 741,03».

1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:
- в строке 1, в столбце 5 цифру «9 886,07» заменить на цифру «9 087,01», в столбце 8 цифру «23 155,25» заменить на цифру «22 356,19»;
- в строках 1.3, 1.8 и 2.3 в столбце 5 цифру «2 538,00» заменить на цифру «1 738,00», в столбце 8 цифру «4 138,00» заменить на цифру «3 338,00»;
- в строке 1.2, в столбце 5 цифру «2 097,94» заменить на цифру «2 090,65», в столбце 8 цифру «3 637,34» заменить на цифру «3 630,05»;
- в строке 1.4, в столбце 5 цифру «5 077,26» заменить на цифру «5 085,49», в столбце 8 цифру «15 207,04» заменить на цифру «15 215,27»;
- в строке 1.6, в столбце 5 цифру «8 489,05» заменить на цифру «7 689,99», в столбце 8 цифру «20 758,23» заменить на цифру «19 959,17»;
- в строках 1.7 и 2.2, в столбце 5 цифру «1 373,79» заменить на цифру «1 366,50», в столбце 8 цифру «2 913,19» заменить на цифру «2 905,90»;
- в строке 1.9, в столбце 5 цифру «4 577,26» заменить на цифру «4 585,49», в столбце 8 цифру «13 707,04» заменить на цифру «13 715,27»;
- в строке 2, в столбце 5 цифру «8 184,55» заменить на цифру «7 385,49», в столбце 8 цифру «19 840,73» заменить на цифру «19 041,67»;
- в строке 2.4, в столбце 5 цифру «4 272,76» заменить на цифру «4 280,99», в столбце 8 цифру «12 789,54» заменить на цифру «12 797,77».
1.4. В приложении № 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2016 годы:
- в строке 1.1, в столбце 9 цифру «1 109,98» заменить на цифру «1 110,17».
- в строке 2.1, в столбце 9 цифру «1 109,98» заменить на цифру «1 110,17».
- в строке 3.1, в столбце 9 цифру «3 329,96» заменить на цифру «3 330,52».
1.5. В Паспорте подпрограммы № 1 «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2016 годы» в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2016 годы:
1.5.1.  в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «19 840,73; 12 789,54; 2 913,19; 4 138,00; 8 184,55; 4 272,76; 1 373,79; 2 538,00» заменить на цифры «19 041,67; 12 797,77; 2 905,90; 3 338,00; 7 385,49; 4 280,99; 1 366,50; 1 738,00»  соответственно;
1.5.2. в разделе 2.9 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «19 840,73; 2 913,19; 4 138,00; 8 184,55; 1 373,79; 2 538,00» заменить на цифры «19 041,67; 12 797,77; 2 905,90; 3 338,00; 7 385,49; 4 280,99; 1 366,50; 1 738,00»  соответственно.
1.6. В приложении № 2 к подпрограмме «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику»:
- в строке 1, в столбце 8 цифру «5 646,55» заменить на цифру «5 647,49», в столбце 11 цифру «15 702,73» заменить на цифру «15 703,67».
- в строке 1.5, в столбце 8 цифру «3 314,01» заменить на цифру «3 314,95», в столбце 11 цифру «9 740,09» заменить на цифру «9 741,03».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава Администрации
 города Шарыпово      						              А.С.Погожев